

## **Esteban Nicolás Pérez Almeida** **ASOCIADO**

Se formó profesionalmente en el Consultorio Jurídico Gratuito de la Universidad San Francisco de Quito. De igual forma, tiene experiencia en el sector público ya que se encargó de la gestión de los sumarios administrativos en el departamento de Asuntos Internos de la Policía Nacional.

Actualmente, colabora en las áreas de registro, modificaciones y litigios marcarios en BUSTAMANTE FABARA.



### **Experiencia Profesional**

- **Asociado**, BUSTAMANTE FABARA 2024 - Actualidad
- **Paralegal**, BUSTAMANTE FABARA 2022 - 2024
- **Pasante**, BUSTAMANTE FABARA 2021 - 2021
- **Practicante**, Policía Nacional del Ecuador (Cuenca) 2020 - 2021
- **Practicante**, Consultorios Jurídicos (USFQ) septiembre/junio 2020 - 2021

### **Estudios**

- **Abogado**: Universidad San Francisco de Quito, Ecuador.

### **Idiomas**

- Español
- Inglés

### **Contacto**

- Email: [eperez@bustamantefabara.com](mailto:eperez@bustamantefabara.com)
- Tel: +593 2 256 2680